Teknisk info Scan-Line 8 sideglas
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Fra gulv til topafgang mm
Energiklasse

Nominel kW

Ydelse kw

Opvarmer antal m?

Vargt kg

Indferingsmangde kg
Braandkammer indv. bredde mm
Afstand til breendbart materiale
Side ovn mm

Bag ovh mm

Mgbleringsafstand mm
Virkningsgrad %

Stevmadling NS3058 g/kg terstof

Stevmadling Mg/Nm? 13% 02

Varianter og detaljer

Stegbt top

Sideglas
Fedtstenstop

A 222
B: 445
C: 875
0: 445
H: 1011 /1029

981
A+
4,5
2-8
20-90
105 /110
11
300
400
100
700
81
0,63

<3

Se mere pa heta.dk

5 liter askespand
Soft close



